austryackiej waluty pieniężnej na rosyj
skich giełdach w stolic®ch i nawzajem; 16) do
jakiego stopnia byłoby pożyteozne i pożądane roz
szerzenie praw handlowych o operacyach spółek
bandlowo-przemy8łowych tak austryackich w Rosy',
j«k rosyjskich w Anotr^i względnie do d klnrscyi
16 (28) stycznia 1867; 17) jakie istotne zmianv i
dopełnienia w traktacie hard’rwym z mku 1860
mogą być rzeczywiście potrzebie ze względu na
rosyjskie interesa handlowe; 18) czy kurcy war
szawscy lub ode8cy, jako bezpośrednio intereso
wani w handlu z Austryą, nie uznają za stosowne
upraszać rząd o przypuszczenie